OFÍCIO VEREADOR n° 1124/2013
URGENTE
São Roque, 17 de abril de 2013.
Prezado(a) Senhor(a).
Venho por meio deste cumprimentá-lo (a) e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente da CPFL, visando que seja realizada, urgentemente, a poda de galhos de árvores que estão forçando a rede elétrica e causando curtos-circuitos (que  estão causando a queima de aparelhos do morador do imóvel sito à Rua Barão do Rio Branco nº 655, Bairro do Junqueira).
Como acima exposto é alto o risco de acidentes e o morador do imóvel nº 655 da referida rua está sofrendo muitos danos com as constantes queimas de aparelhos em sua residência, motivos pelos quais justifico a urgência do presente pedido.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

A/C

DO(A) RESPONSÁVEL PELO SETOR COMPETENTE

DA AGÊNCIA DE SÃO ROQUE DA COMPANHIA PIRATININGA DE FORÇA E LUZ (CPFL)

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2013 - 15:39:13 03044/2013
/vtc